РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область – Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2024 № 3079-п

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Междуреченского городского
округа

В целях приведения в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Междуреченский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Междуреченского городского округа:
от 28.11.2022 № 2655-п «Об утверждении требований к порядку

разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок для
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
«Междуреченский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»,
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», за
исключением пунктов 1, 2;

от 28.11.2022 № 2656-п «Об утверждении правил определения
нормативных затрат на обеспечение функций органов местного
самоуправления муниципального образования «Междуреченский городской
округ Кемеровской области - Кузбасса», включая подведомственные
казенные учреждения», за исключением пункта 1;

 от 28.11.2022 № 2658-п «Об утверждении правил определения
требований к закупаемым органами местного самоуправления
муниципального образования «Междуреченский городской округ

2

Кемеровской области - Кузбасса» и подведомственными им казенными и
бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг)», исключением пунктов 1, 2, 3.

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

муниципального округа (Шипеева Е.Е.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского
муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Междуреченского
муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского муниципального округа по экономике и
инвестиционной политике Легалову Т.В.

Глава Междуреченского
муниципального округа                                        С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского муниципального округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ